О внесении  изменения   в  проект  повестки  дня

заседания  Государственного Совета Республики

Крым 27 декабря 2017 года

В соответствии с пунктом 2 части 5 статьи 16 Закона Республики Крым

от 15 мая 2014 года № 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики

Крым  – Парламенте Республики Крым", пунктом 4 части 1 статьи 19

Регламента Государственного Совета Республики Крым

Президиум Государственного Совета

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т :

Внести в Постановление Президиума Государственного Совета

Республики Крым от 5 декабря 2017 года № п552-1/17 "О формировании

проекта повестки дня заседания Государственного Совета Республики Крым

27 декабря 2017 года" (Ведомости Государственного Совета Республики

Крым, 2017, № 12) следующее изменение:

в Приложении к данному Постановлению исключить вопрос

следующего содержания:

"О внесении изменений в Постановление Государственного Совета

Республики Крым от 25 ноября 2015 года № 857-1/15 "О премиях

Государственного Совета Республики Крым педагогам дополнительного

образования, научным руководителям научно-исследовательских работ

учащихся государственного бюджетного образовательного учреждения

дополнительного образования Республики Крым "Малая академия наук

"Искатель".

 Бобков В. В. – депутат ГС РК,

председатель Комитета ГС РК

по образованию, науке, молодежной

политике и спорту".

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

6 декабря 2017 года

№ п564-1/17